gensis Policarpi [3an. 26.]; 

fid. Joh. Likkepennig. 

Henricus de Huxaria; fid. Joh. 

Gustrowe; lic. est ei officium 

sutorum per annum. 

Herman Holme factus est 

burgensis et acquisivit offi¬ 

cium sutorum ; fid. Herbor- 

dus de Billern et Thideri- 

cus de Hovederde. 

Johannes Randeberg factus 

est burgensis Clementis 

[^Übhr. 23.]; fid. Reyneke, 

Johan Krevet; fid. Reyneco 

Botmeres. 

Conrad van Munsle, pistor; 

fid. Henr. Campsor ; nunc 

et pasce. 

Conrad Hey dorn ; fid. Joh. 

Heydorn, frater ejus ; pas. 

et Mich. 

MOCCCOXLIXO: 

laum de Lammespringe. 

Ancilla Ghisekonis deLubeke. 

Kersten Scherensmet ; fid. 

Henr. Leo; et licenciatum 

est officium fabrorum per 

annum. 

Arnold Klopstuke; fid. pater 

ejus et Thid. de Megede- 

felde (pasce, Joh. et Mich, 

1 tal.). 

M0CCC°L°: 

famulus consulum. 

Johannes Vorste factus est 

burgensis Catherine 

toember 25.]; fid. Johannes 

Cocus. 

Herman Glusinc factus est 

burgensis Lucie [j£)eC.13.J; 

Herrn. Montere fid.; et est 

in hospitali. 

Ghertrudis de Reno facta est 

burgensis Thome apost. 

[Dec. 21.]; fidej. Joh. 

Binnewis; et est in hosp. 

S. Spiritus. 
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Anno Domini 

Henneke Detherdes factus est 

burgensis Agnetis[3an.21.]; 

fid. Hermannus Hanne. 

Johannes de Minden factus 

est burgensis; fid. Conr. 

de Gledinge. 

Arnoldus Schere ; fid. Job. 

Wstman et Gherh. Kuls. 

Heyneke Pluder (fid. Glaucus 

Warm), et officium carnifi- 

cum est sibi licenciatum 

usque ad epyphanias. 

Luder Wllegrope; fid. Job. 
de Indagine. 

Bertold de Bledenem; fid. 
Thyd. Slefup. 

Eierd de Apelderne ; fid. 

Werner Tureke. 

Heyneke Cordes ; fid. Echar- 

dus de Hovederde. 

Thydericus de Insula; fid. 

Henricus Runs. 

Heyneke de Betenem; fid. 

Thyd. de Anderten. 

Henninc Scym ; fid. Broneke. 

Henneke de Bennete; fidej. 

Tbyd. de Anderten. 

Johan de bekkere ; fid. Thyd. 

Karebom. 

Albertus Barmhertigbe ; fid. 

Heyneke. 

Walter de Ydensen; fid. Yden- 

sen. 

Adolfus de Ignem; fid. Thyd. 

de Lemegho. 

Arnoldus de Goslere, cellator, 

dabit cellas. 

M0CCC0LI0: 

Gherd Amelunc, qui venit 

ad Sanctum Nycholaum. 

Johan van deme Hope; fid. 

Henr. de Embere. 

Richart Teynebint; fid. Joh. 

Campsor; et acquisivit offi¬ 

cium institorum. 

Winneke de Celle, leprosa. 

Johannes de Botzem; fid. 

% Kempinc. 

Arnd Bovine; fid. Henneke 

Yingher etScheyle Ludeke; 

officium sartorum est sibi 

licenciatum usque ad epy- 

phan.